[bookmark: _GoBack]平成28年6月吉日

関　係　各　位

三崎・城ケ島 夏まつり実行委員会
実行委員長　物 部 幸 村

三崎・城ケ島 夏まつり2016のご協賛について（お願い）

昨年に引続き三崎・城ケ島地区の活性化を目的に三崎・城ケ島 夏まつり2016を開催することとなりました。
このイベントは、地域回遊を目的としたスタンプラリーや交流広場での音楽舞台イベント、地元青年団による模擬店、うらり正面ではかまどｄｅ餅つきや盆踊り、うらり岸壁からはヨットの体験クルーズ、花暮岸壁では三浦プロレス、城ケ島の釣り掘りではサンセットフィッシング＆花火観覧を行い、イベントのフィナーレで海上打ち上げ花火を行ってまいります。
つきましては、当イベントの主旨にご賛同いただき、誠に恐縮に存じますが、実施にあたり、ご協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
ご協賛いただける方は、裏面ご回答書にご記入いただき、ファックスにてご返送いただきますようお願いいたします。
なお、ご協賛をいただいた方には、うらり正面と城ケ島釣り堀前の協賛看板の掲示、うらりホームページ内協賛企業一覧に掲載（看板は平成28年8月15日まで、ホームページは平成29年3月末日まで）をさせていただきます。
敬具

　　　　　　　　　　　三崎・城ケ島 夏まつり実行委員会 事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱三浦海業公社　046‐881‐6721
スバル興業㈱　　046‐881‐0533